

**Ønskebørn Frederikssund ApS**

Askelundsvej 2

3600 Frederikssund

CVR-nummer 30571851

**Årsrapport**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. marts 2022

---

Gitte Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ønskebørn Frederikssund ApS

Askelundsvej 2

3600 Frederikssund

Hjemstedskommune:

Frederikssund

CVR-nummer:

30571851

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Gitte Jensen

Pierre Jensen

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund

Registreret revisionsanpartsselskab

Havnegade 4

3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af babyudstyr og børnetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen udover nedenstående.

Selskabet har modtaget TDKK 387 i kompensation som følge af omsætningsnedgangen forårsaget af Covid-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.636.891</b>	<b>1.482</b>
1	Personaleomkostninger	-1.131.591	-1.043
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.707	-36
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>467.593</b>	<b>403</b>
2	Finansielle indtægter	40.498	26
	Finansielle omkostninger	-23.923	-24
	<b>Resultat før skat</b>	<b>484.167</b>	<b>405</b>
3	Skat af årets resultat	-103.546	-89
	<b>Årets resultat</b>	<b>380.621</b>	<b>316</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	150.000	100
	Overført resultat	230.621	216
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>380.621</b>	<b>316</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	11.255	16
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.228	198
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>176.484</b>	<b>214</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	278.525	264
	Deposita	143.750	144
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>422.275</b>	<b>408</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>598.759</b>	<b>622</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.148.838	2.051
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.148.838</b>	<b>2.051</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.090	20
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.072	53
	Andre tilgodehavender	19.148	142
	Periodeafgrænsningsposter	30.111	29
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>230.421</b>	<b>244</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>244.587</b>	<b>270</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.623.846</b>	<b>2.565</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.222.605</b>	<b>3.187</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	1.975.996	1.976
	Overført resultat	87.133	-143
	Foreslået udbytte	150.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.338.129</b>	<b>2.058</b>
	Hensættelser til udskudt skat	13.411	12
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>13.411</b>	<b>12</b>
	Anden gæld	0	36
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>36</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	202.914	218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.267	117
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.608	86
	Anden gæld	316.049	485
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.227	174
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>871.065</b>	<b>1.081</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>871.065</b>	<b>1.117</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.222.605</b>	<b>3.187</b>

- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	1.976	-143	100	2.058
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	0	231	150	381
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.976</b>	<b>87</b>	<b>150</b>	<b>2.338</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.061.431	958
Andre omkostninger til social sikring	33.259	38
Øvrige personaleomkostninger	36.901	46
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.131.591</b>	<b>1.043</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 4).		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	5.767	4
Andre finansielle indtægter	34.731	22
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>40.498</b>	<b>26</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	102.608	85
Regulering af udskudt skat	938	4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>103.546</b>	<b>89</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ønskebørn Holding, Frederikssund ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5 Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, i alt TDKK 226.		

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er udstedt skadesløspantebrev overfor Jyske Bank DKK 1.125.000 med pant i lager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder (virksomhedspant).

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti på DKK 150.000 overfor leverandør.

**7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 144 og fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 166 samt fra kompensationsordningen for lønkompensation med TDKK 78.
